
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH NAM ĐỊNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Nam Định, ngày      tháng 12 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức  
Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc tổ chức HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024;  
Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024; 
Quyết định số 2526/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Nam 

Định về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI 
năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2159/TTr-
SGDĐT ngày 30/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ 

XI năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông, bà sau: 

1. Trưởng ban: Ông Cao Xuân Hùng - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
2. Phó Trưởng ban thường trực: Ông Nguyễn Văn Thuận - Phó Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo. 
3. Các Phó Trưởng ban: 
- Ông Nguyễn Xuân Hồng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Vũ Đức Thọ - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
4. Các Ủy viên: 
- Ông Đặng Nguyên Thức - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục; 
- Ông Tạ Văn Khiêm - Trưởng phòng Giáo dục chính trị và Công tác học 

sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Nguyễn Thanh Uy - Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 
- Ông Đặng Đức Thịnh - Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Nguyễn Văn Thông - Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 



2 
 

- Ông Bùi Văn Khiết - Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục 
và Đào tạo; 

- Ông Bùi Anh Tuấn - Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Giáo dục 
chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt - Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo 
dục và Đào tạo; 

- Bà Bùi Thị Minh Tâm - Trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục 
và Đào tạo; 

- Ông Lâm Văn Tiên - Trưởng phòng Quản lý thể dục thể thao, Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Trần Thị Lý - Phó Trưởng phòng Tài chính - Hành chính sự nghiệp, 
Sở Tài chính; 

- Ông Vũ Việt Dưỡng - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 
- Thượng tá Bùi Quang Vinh - Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội 

bộ, Công an tỉnh; 
- Ông Phạm Thanh Bình - Giám đốc Điện lực thành phố Nam Định; 
- Ông Bùi Tuấn Việt - Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài phát thanh và 

truyền hình tỉnh; 
- Ông Nguyễn Trí Tâm - Phó Trưởng phòng Giáo dục chính trị và Công 

tác học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Trần Thiện Hải - Phó Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 
- Ông Lê Văn Thắng - Chuyên viên phòng Văn xã, Văn phòng UBND 

tỉnh; 
- Ông Ngô Sỹ Công - Chuyên viên phòng Giáo dục chính trị và Công tác 

học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Ông Trần Văn Hiểu - Chuyên viên phòng Giáo dục chính trị và Công tác 

học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Bà Trần Hải Tú - Chuyên viên phòng Giáo dục chính trị và Công tác học 

sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

- Giúp việc cho Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh để chỉ đạo, tổ chức 
Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI năm 2024;  

- Xây dựng Quy chế làm việc của Ban Tổ chức do Trưởng ban quy định. 
Thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Ban Tổ chức tự giải 
thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  



3 
 

- Ban hành Điều lệ tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI 
năm 2024 triển khai từ cấp cơ sở đến cấp tỉnh. Thành lập đội tuyển học sinh tỉnh 
Nam Định tham dự Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024.  

- Thành lập các tiểu ban phục vụ Ban Tổ chức. 
- Dự toán kinh phí tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI 

năm 2024; kinh phí tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024. 

- Sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo để điều hành, tổ chức Hội 
khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI năm 2024 và tham gia Hội khỏe Phù 
Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký; 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
- Các đ/c Lãnh đạo UBND tỉnh; 
- Ban Chỉ đạo HKPĐ tỉnh; 
- Cổng TTĐT tỉnh; 
- Lưu: VP1, VP7. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 
Trần Lê Đoài 

 


